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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41708512R

2. Data e Regjistrimit 08/05/2024
3. Emri i Subjektit EPAS CERTIFY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Lagjja Popullore, Rruga 29 Nentori,  Zona 
Kadastrale,  3369, numer 123,  Shijak 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kontroll  fillestar  dhe  periodik  dhe  vleresimi  i     

konformitetit  te  pajisjeve,  instalimeve,  impianteve 
elektrike te  tensionit te  ulet(T.U) deri  1kV, instalime te  
brendeshme, kuadro  dhe panele elektrike te tensionit te ulet  
te cdo  lloji. Kontroll  fillestar dhe periodik  i    pajisjev edhe  
vleresimi  i    konformitetit te instalimeve, impianteve 
elektrike te tension it te mesem (TM)  1 kV deri 35 kV, 
instalime,  linja dhe kabina elektrike TM/TU te cdo lloji., 
impianteve elektrike te  tensionit te  larte (T.L.)  35 kV deri  
400 kV (perfshire),  linja dhe nenstacione  te do lloji.  
Kontrolli fillestar dhe periodik dhe vleresimi i   konformitetit 
te impianteve te tokezimit ne cfardolloj ambjenti.  Kontrolli 
fillestar dhe periodik dhe vleresim i   konformitetit te 
impianteve  te  mbrojtjes  nga  shkarkimet  atmosferike  ne  
cfardolloj  ambjenti. Kontrolli  fillestar dhe periodik dhe 
vleresim i   konformitetit te instalimeve elektrike te cdo lloji 
tensioni ne ambjente me rrezik zjarri, rrezik plasje dhe 
ambjente te sherbimit mjekesor.  Kontrolli  fillestar dhe 
periodik dhe vleresim i   konformitetit te impianteve dhe 
paisjeve te prodhimit te energjise elektrike te te gjitha 
llojeve, hidrike, diellore, te eres, termike. Certifikim i   
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personelit elektrik qe sherben ne pajisje,  impiante,  instalime 
elektrike te cdo niveli  tensioni  ne perputhje me dispozitat  
ligjore,  standardet dhe  rregulloret  teknike  ne  fuqi  ne  
Republiken  e  Shqiperise. Kontroll  dhe  kalibrim  i   
matesave  le energjise  elektrike  te  cdo  loji.Kontroll  dhe 
kalibrim  i   matesave  te  ujit te cdo  lloji.Kontroll  dhe 
kalibrim  i   pajisjeve  matese  te  energjise  elektrike  te cdo  
lloji. Kontroll  dhe  certifikim  i   pajisjeve mbrojtese 
elektrike (doreza, galloshe, tapete e pedana izoluese, vaj 
izolues, shtanga indokatore, rripa te sigurimit tcknik etj, te 
cdo  lloji  tensioni). Kontroll  fillestar dhe periodik dhe 
vleresimi  i   konformitetit te makinerive -paisjeve ngritese 
dhe aksesoret e tyre si: (Vincat, ashensore, ura ngritese 
automjetesh, etj.), ashensoreve per njerez dhe mallra. 
Paisjeve  dhe sisteme  nen presion  stacionare  dhe te 
levizshme  si;  (vatra zjarri, rezervuar  GLN nen dhe 
mbitokesor, tubacione dhe sisteme-irnpjante dhe linja 
teknologjike nen presion, enet kriogjenike, sisteme transporti 
ADR etj.). Kontroll fillestar dhe periodik dhe vleresimi i   
konformitetit te pajisjeve emetuese  te  rrezatimit jojonizues.  
Inspektim   dhe  studim  mjedisor.   Trajnime  profesionale  
me deshmi certifikimi, Laborator te certifikuar. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e Shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). 
Çlirim Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2024                Deri: 07/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnesElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ÇlirimElezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPAS CERTIFY
E-Mail: epas.certify@gmail.com  
Telefon: 0688356026  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-283194-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD1C50-0241-44C3-AE86-2A109328777A

